
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2204

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022

HORA:

11/08/202204:27:54p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/04/2022  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDO PENDIENTE DE LA C.JULIA BELSABE JACOBO GONZALEZ

1112-3-000001   01720164923698 PAGO DE SUELDO PENDIENTE DE LA C.JULIA BELSABE JACOBO GONZALEZ 1  4,132.15

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDO PENDIENTE DE LA C.JULIA BELSABE JACOBO GONZALEZ 2  4,132.15

* Total-Poliza..: *  4,132.15  4,132.15

DP 0000001 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMIBNA DE SUELDO DEL MES DE ABRIL

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 1  1,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 2  1,000.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 3  600.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 4  600.00

8230-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 5  1,600.00

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 6  1,600.00

* Total-Poliza..: *  3,200.00  3,200.00

DP 0000002 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 1  21,715.20

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 2  21,715.20

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 3  21,715.20

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 4  21,715.20

* Total-Poliza..: *  43,430.40  43,430.40

DP 0000003 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS A PROVEEDORES

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  5,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  5,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  5,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

IA 0000005 01/04/2022  12:00:00a. m.rendimientos financieros del mes de febrero 2022

1112-3-000001   01720164923698 rendimientos financieros del mes de febrero 2022 1  2.95

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 2  2.95

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 3  2.95

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 4  2.95

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 5  2.95

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 6  2.95

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 7  2.95

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS rendimientos financieros del mes de febrero 2022 8  2.95

* Total-Poliza..: *  11.80  11.80

IA 0000006 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022

2191-3   Ingresos por clasificar 2022 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 1  5.80

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 2  5.80

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 3  5.80

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 4  5.80

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 5  5.80

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 6  5.80

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 7  5.80

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE MARZO 2022 8  5.80

* Total-Poliza..: *  23.20  23.20

IA 0000007 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   01720164923698 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 1  5.55

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 2  5.55

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 3  5.55

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 4  5.55

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 5  5.55
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8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 6  5.55

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 7  5.55

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ABRIL 2022 8  5.55

* Total-Poliza..: *  22.20  22.20

** Total-Dia..: **  60,819.75  60,819.75

D  0000002 08/04/2022  12:00:00a. m.PAGO DE DECLARACION ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

1112-3-000001   01720164923698 PAGO DE DECLARACION ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022 1  7,436.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE DECLARACION ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022 2  7,436.00

* Total-Poliza..: *  7,436.00  7,436.00

DC 0000005 04/04/2022  12:00:00a. m.PINTURA UTILIZADA EN LA REHABILITACION DEL GIMNASIO Y CANCHA DEPORTIVA UBICADO EN EL FRACCIONAMIENTO PASEO RAY

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000570|PINTURA UTILIZADA EN LA REHABILITACION DEL GIMNASIO Y CANCHA DEPORTIVA UBICADO EN EL FRACCIONAMIENTO PASEO RAY 1  300.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000570|PINTURA UTILIZADA EN LA REHABILITACION DEL GIMNASIO Y CANCHA DEPORTIVA UBICADO EN EL FRACCIONAMIENTO PASEO RAY 2  300.00

* Total-Poliza..: *  300.00  300.00

DD 0000002 04/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: M- 52582

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000570| LATA DOAL ESM.MACK ROJO 1  300.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000570| LATA DOAL ESM.MACK ROJO 2  300.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000570| LATA DOAL ESM.MACK ROJO 3  300.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                      M- 52582|04/04/2022|0000041.38|1.0000|000570|PINTURA UTILIZADA EN L 4  300.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

** Total-Dia..: **  8,336.00  8,336.00

D  0000003 11/04/2022  12:00:00a. m.JOSE ALBERTO VEGA APODACA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE  PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 JOSE ALBERTO VEGA APODACA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA000000A DE  PROVEEDORES 1  7,298.72

2112-1-000034   JOSE ALBERTO VEGA APODACA 18     |                         12030|29/03/2022|0000000000|     1|000560| 2  7,298.72

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000560|COMPRA DE MATERIAS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO EN UNIDAD DEPORTIVA 3  7,298.72

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000560|COMPRA DE MATERIAS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO EN UNIDAD DEPORTIVA 4  7,298.72

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000560|COMPRA DE MATERIAS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO EN UNIDAD DEPORTIVA 5  7,298.72

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000560|COMPRA DE MATERIAS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO EN UNIDAD DEPORTIVA 6  7,298.72

* Total-Poliza..: *  21,896.16  21,896.16

D  0000004 12/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 1  39,371.10

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2  39,371.10

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 3  39,371.10

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 4  39,371.10

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 5  39,371.10

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 6  39,371.10

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 7  39,371.10

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 8 -1,355.41

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 9 -1,355.41

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 10 -1,355.41

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 11 -1,355.41

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 12 -1,355.41

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 13 -1,355.41

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 14 -1,355.41

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 15  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 16  275.72

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 17  275.72

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 18  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 19  275.72

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 20  275.72
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8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 21  275.72

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 22  3,937.08

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 23  3,937.08

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 24  3,937.08

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 25  3,937.08

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 26  3,937.08

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 27  3,937.08

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 28  3,937.08

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 29  34,243.85

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 30  34,243.85

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 31  3,717.87

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 32  4,183.21

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000563| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 33  83.56

1112-3-000001   01720164923698 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 34  34,243.85

* Total-Poliza..: *  203,157.81  203,157.81

D  0000005 13/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRDAS EN CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRDAS EN CUENTA DE PROVEEDORES 1  13,574.20

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           604|31/03/2022|0000000000|     1|000562| 2  13,574.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  13,574.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  13,574.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  13,574.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000562|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  13,574.20

* Total-Poliza..: *  40,722.60  40,722.60

DC 0000001 12/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 1  39,371.10

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2  39,371.10

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 3 -1,355.41

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 4 -1,355.41

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 5  275.72

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 6  275.72

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 7  3,937.08

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000563|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ABRIL 8  3,937.08

* Total-Poliza..: *  42,228.49  42,228.49

DC 0000018 15/04/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS UNIDAD DEPORTIVA

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS U 1  380.01

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS U 2  380.01

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS U 3  3,895.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS U 4  3,895.00

* Total-Poliza..: *  4,275.01  4,275.01

DC 0000019 14/04/2022  12:00:00a. m.ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR CANCHAS DE FUTBOL

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR CANC 1  4,729.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR CANC 2  4,729.00

* Total-Poliza..: *  4,729.00  4,729.00

DD 0000004 15/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 304, 294

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA 1  380.01

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA 2  380.01

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| ESCOBA DE PLASTICO ARAÑA 3  380.01

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| BROCHAS 2 1/2 4  160.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| BROCHAS 2 1/2 5  160.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| BROCHAS 2 1/2 6  160.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| BROCHAS DE 4" 7  200.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| BROCHAS DE 4" 8  200.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| BROCHAS DE 4" 9  200.00
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5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| CAL SAN LORENZO 10  200.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| CAL SAN LORENZO 11  200.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| CAL SAN LORENZO 12  200.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| CANDADO MASTER 13  385.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| CANDADO MASTER 14  385.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| CANDADO MASTER 15  385.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| GALON PINTURA BLANCA 16  200.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| GALON PINTURA BLANCA 17  200.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| GALON PINTURA BLANCA 18  200.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA AMARILLA 19  770.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA AMARILLA 20  770.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA AMARILLA 21  770.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA BLANCA 22  400.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA BLANCA 23  400.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA BLANCA 24  400.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA BLANCA ACEITE 25  740.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA BLANCA ACEITE 26  740.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA BLANCA ACEITE 27  740.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA ROJA 1/4 LT 28  140.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA ROJA 1/4 LT 29  140.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA ROJA 1/4 LT 30  140.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA VERDE ACEITE 31  400.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA VERDE ACEITE 32  400.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| PINTURA VERDE ACEITE 33  400.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| THINNER 34  300.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| THINNER 35  300.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685| THINNER 36  300.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           304|15/04/2022|0000000.00|1.0000|000685|COMPRA DE ARTICULOS RE 37  4,275.01

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 38  60.04

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 39  60.04

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2 40  60.04

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ASPERSORES DE 1/2 41  480.05

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ASPERSORES DE 1/2 42  480.05

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ASPERSORES DE 1/2 43  480.05

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ASTERSOR 3/4 44  220.24

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ASTERSOR 3/4 45  220.24

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ASTERSOR 3/4 46  220.24

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| FOCO LED 12W 47  600.05

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| FOCO LED 12W 48  600.05

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| FOCO LED 12W 49  600.05

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| LAMPARA LED 20W 50  399.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| LAMPARA LED 20W 51  399.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| LAMPARA LED 20W 52  399.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| MANGUERA DE JARDIN 53  1,900.08

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| MANGUERA DE JARDIN 54  1,900.08

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| MANGUERA DE JARDIN 55  1,900.08

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| MANGUERA PARA JARDIN 56  239.66

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| MANGUERA PARA JARDIN 57  239.66

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| MANGUERA PARA JARDIN 58  239.66

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| NIPLE PARA LLAVE NARIZ 59  100.04

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| NIPLE PARA LLAVE NARIZ 60  100.04

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| NIPLE PARA LLAVE NARIZ 61  100.04

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| PIJAS 1 1/2 62  53.87

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| PIJAS 1 1/2 63  53.87

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| PIJAS 1 1/2 64  53.87

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| POLVO PARA MOCHOMOS MALATHION 4% 65  129.99

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| POLVO PARA MOCHOMOS MALATHION 4% 66  129.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| POLVO PARA MOCHOMOS MALATHION 4% 67  129.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| REDUCTOR DE 1 A 3/4 GALVANIZADA 68  35.01

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| REDUCTOR DE 1 A 3/4 GALVANIZADA 69  35.01

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| REDUCTOR DE 1 A 3/4 GALVANIZADA 70  35.01

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| REGISTRO REDONDO 4X4 71  119.99
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8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| REGISTRO REDONDO 4X4 72  119.99

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| REGISTRO REDONDO 4X4 73  119.99

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ROSETAS 74  199.98

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ROSETAS 75  199.98

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| ROSETAS 76  199.98

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| SACO DE CAL SAN LORENZO 77  190.01

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| SACO DE CAL SAN LORENZO 78  190.01

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686| SACO DE CAL SAN LORENZO 79  190.01

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           294|14/04/2022|0000000.00|1.0000|000686|ARTICULOS PARA MANTENI 80  4,729.00

* Total-Poliza..: *  18,008.02  18,008.02

IA 0000001 12/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  515,017.09  515,017.09

D  0000010 18/04/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  9,004.01

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           294|14/04/2022|0000000000|     1|000686| 2  4,729.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR C 3  4,729.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR C 4  4,729.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR C 5  4,729.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000686|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO DE UNIDAD DEPORTIVA, MANGUERA PARA REGAR PLANTAS Y CAMPOS, POLCO PARA MOCHOMOS Y CAL PARA PINTAR C 6  4,729.00

2112-1-000010   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           304|15/04/2022|0000000000|     1|000685| 7  4,275.01

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 8  380.01

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 9  380.01

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 10  380.01

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 11  380.01

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 12  3,895.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 13  3,895.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 14  3,895.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000685|COMPRA DE ARTICULOS REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS DE FRACCIONAMIENTO PASEO RAY, Y MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVO 15  3,895.00

* Total-Poliza..: *  27,012.03  27,012.03

DC 0000002 18/04/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  10,188.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  10,188.60

* Total-Poliza..: *  10,188.60  10,188.60

DC 0000010 19/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000577|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000577|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000011 20/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000578|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  848.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000578|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  848.00

* Total-Poliza..: *  848.00  848.00
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DC 0000012 21/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000579|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000579|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000013 22/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000580|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  850.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000580|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  850.10

* Total-Poliza..: *  850.10  850.10

DC 0000014 23/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000581|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000581|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000001 18/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 654

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564| GASOLINA MAGNA 1  10,188.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564| GASOLINA MAGNA 2  10,188.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564| GASOLINA MAGNA 3  10,188.60

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           654|18/04/2022|0000000.00|1.0000|000564|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  10,188.60

* Total-Poliza..: *  20,377.20  20,377.20

IA 0000002 18/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

** Total-Dia..: **  141,775.93  141,775.93

D  0000006 25/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PADO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS AN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV, PADO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS AN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  10,188.60

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           654|18/04/2022|0000000000|     1|000564| 2  10,188.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  10,188.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  10,188.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  10,188.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000564|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  10,188.60

* Total-Poliza..: *  30,565.80  30,565.80

D  0000007 29/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 1  35,193.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2  35,193.45

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 3  35,193.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 4  35,193.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 5  35,193.45

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 6  35,193.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 7  35,193.45

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 8  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 9  275.72

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 10  275.72
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8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 11  275.72

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 12  275.72

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 13  275.72

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 14  275.72

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 15  3,519.32

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 16  3,519.32

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 17  3,519.32

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 18  3,519.32

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 19  3,519.32

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 20  3,519.32

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 21  3,519.32

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 22  1,400.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 23  1,400.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 24  1,400.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 25  1,400.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 26  1,400.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 27  1,400.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 28  1,400.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 29  31,750.36

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 30  31,750.36

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 31  3,398.49

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 32  1,416.75

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 33  3,739.33

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000565| NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 34  83.56

1112-3-000001   01720164923698 NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 35  31,750.36

* Total-Poliza..: *  193,304.32  193,304.32

D  0000008 25/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923698 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  6,221.10

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           476|16/12/2021|0000000000|     1|000517| 2  1,949.70

2112-1-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           494|30/12/2021|0000000000|     1|000518| 3  4,271.40

* Total-Poliza..: *  6,221.10  6,221.10

D  0000009 30/04/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 7  18.56

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 8  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 9  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 10  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 11  4.00

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 12  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 13  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 14  0.64

1112-3-000001   01720164923698 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

DC 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 1  35,193.45

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2  35,193.45

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 3  275.72

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 4  275.72

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 5  3,519.32

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 6  3,519.32

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 7  1,400.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2204

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2022
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8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000565|NOMINA DE SUELDO DE LA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 8  1,400.00

* Total-Poliza..: *  40,388.49  40,388.49

DC 0000004 30/04/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000566|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000006 26/04/2022  12:00:00a. m.DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2021

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000572|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2021 1  21,715.20

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000572|DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2021 2  21,715.20

* Total-Poliza..: *  21,715.20  21,715.20

DC 0000007 30/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000574|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000574|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000008 29/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000575|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  645.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000575|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  645.50

* Total-Poliza..: *  645.50  645.50

DC 0000009 28/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000576|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000576|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000015 25/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000582|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  950.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000582|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  950.30

* Total-Poliza..: *  950.30  950.30

DC 0000016 26/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000583|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  629.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000583|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  629.70

* Total-Poliza..: *  629.70  629.70

DC 0000017 28/04/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000584|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000584|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO DEL DEPORTE 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DD 0000003 26/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B- 2423

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000572| DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2021 1  21,715.20

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000572| DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2021 2  21,715.20

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000572| DICTAMEN FINANCIERO DEL EJERCICIO 2021 3  21,715.20

2112-1-000015   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                       B- 2423|26/04/2022|0000000.00|1.0000|000572|DICTAMEN FINANCIERO DE 4  21,715.20

* Total-Poliza..: *  43,430.40  43,430.40

IA 0000003 25/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 3  20,000.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA
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1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000004 29/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

1112-3-000001   01720164923698 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  600,643.61  600,643.61

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,326,592.38  1,326,592.38
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